
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. RUGPJŪČIO 7 D. 
SPRENDIMO NR. TS-9.169 ,,DöL NUOMOS MOKESČIO UŽ VALSTYBINĘ ŽEMĘ 

TARIFŲ, MOKöJIMO TERMINŲ, ŽEMöS IR ŽEMöS NUOMOS MOKESČIO 
LENGVATŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 
2011 m. geguž÷s 20 d. Nr. TS-8.126 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 
Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1798 „D÷l nuomos 
mokesčio už valstybinę žemę“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. lapkričio 10 d. 
nutarimu Nr.1387 ,,D÷l žem÷s nuomos mokesčio už valstybin÷s žem÷s sklypų naudojimą“, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugpjūčio 7 d. sprendimo 

Nr.TS-9.169 2 punktą ir išd÷styti jį taip: 
,,2. Valstybin÷s žem÷s nuomininkai ir naudotojai žem÷s nuomos mokestį sumoka į 

savivaldyb÷s biudžetą iki kalendorinių metų lapkričio 15 dienos.“  
2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugpjūčio 7 d. sprendimo 

Nr.TS-9.169 3 punktą ir išd÷styti jį taip: 
,,3. Žem÷s nuomos deklaracijas mokesčių mok÷tojams išsiųsti iki kalendorinių metų 

spalio 15 dienos.“ 
3. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto 

svetain÷je. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                        Vidmantas Kanopa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Dalia Sakavičien÷, 71 429 
 
 
 


